«законодательное Собран!
Иркутской оЗласт

№ ПЗ

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

E-mail: mail@govirk.ru

18.06.2021 № 02-01-4645/21
на№

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 46 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области» направляю поправки к
проекту закона Иркутской области № ПЗ-848 «О признании утратившими
силу отдельных законов Иркутской области», принятому Законодательным
Собранием Иркутской области в первом чтении.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 67EF1F2FF2D39C09DBC878B348D39CC41BB6152D
Владелец Кобзсв Игорь Иваповпч
Действителен с 18.12.2020 по 18.03.2022

С уважением,

И.И. Кобзев

Хоцанович И.В.
8(3952)24-18-27

Законодательное Собрание j
Иркутском области

Вх. № t Hj
Дата [£> 0 6 :,ь (X Г7

на_$.Д^__листах, индекс§JZSjl\

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-848 «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области»

№ Структурный элемент
проекта закона, в
который вносятся

изменения

Содержание поправки Обоснование

1. Индивидуализированный
заголовок

Изложить в следующей редакции:
«О признании утратившими силу отдельных законов
Иркутской области и статьи 14 Закона Иркутской области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской
области»

Юридико-техническая поправка

2. Статья 1 Дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16) Закон Иркутской области от 7 июня 2021 года№ 44-03
«0 внесении изменений в статьи 2 и 9 Закона Иркутской
области «0 наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями в области
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции» (Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 9 июня
2021 года).».

Юридико-техническая поправка

http://www.pravo.gov.ru